
Infoblad  september – oktober 

 
 
 
PERSONAL 
 
Vi i personalen önskar alla nya som gamla 
elever varmt välkomna till en rolig 
hösttermin!  
 
Personalen består nu av Jessica 
Johansson, Amanda Hallgren och 
vaktmästare Leif. Sara har slutat hos oss 
och vi önskar henne lycka till på sitt nya 
jobb. Vi har precis anställt en ny ridlärare 
som heter Kristin Jansson. Vi vill hälsa 
henne varmt välkommen till oss! Kristin är 
27 år och har precis utbildat sig till 
Hippolog i Strömsholm och ser fram emot 
att arbeta som ridinstruktör och börjar hos 
oss den 18 september. Till dess fortsätter 
våra vikarier Stine och Evelina.  
 
 
HÄSTARNA 
 
Under sommaren har hästarna som vanligt 
varit på sommarbete och varit uthyrda.  
 
Bosse och Romeo har tyvärr blivit 
skadade. Bosse kommer behöva lång tid 
på sig för att läka och kommer därför vara 
ledig en längre period. Romeo har vilat 
och är nu under igångsättning för att 
förhoppningsvis snart vara tillbaka på 
jobbet igen.  

 
Vi välkomnar även två nya ridskolehästar 
till gemenskapen. En 12-årig storhäst 
valack som heter Wille.  Sedan har vår 
fantastiska Ungdomssektion, köpt B-
ponny-valacken Nils som man kan köra 
vagn med!  
Kom ihåg att man inte får klappa dem 
förrän deras karantän är över och de har 
fått flytta in i stallet. Vi hälsar dem varmt 
välkomna och hoppas att de kommer 
trivas hos oss!  
 

HÖSTTERMINEN 
 
Höstterminens sista riddag är fre 22/12.  
 
Ordinarie ridlektioner är alltid inställda 
alla röda dagar, men övriga dagar såsom 
höstlov och studiedagar har vi ridning som 
vanligt. Dessa dagar försöker vi ofta 
erbjuda extra aktiviteter i stallet, så håll 
gärna utkik på våra anslagstavlor och på 
Facebook efter dessa om du är 
intresserad!  
 
När terminen är slut hyrs hästarna ut 
under jullovet och det kommer finnas 
extra aktiviteter att anmäla sig till.  
 
 
 
 

Välkommen att läsa infobladet. Här hittar du viktig information till alla medlemmar.  
Trevlig läsning!  



IDEELLA INSATSER 
 
Som medlem åtar du dig att bidra ideellt 
på olika sätt och tack vare detta får du ett 
kraftigt reducerat pris på allt du gör hos 
oss. Utan engagerade medlemmar i vår 
förening skulle priserna vara minst de 
dubbla och skulle förmodligen vare sig 
ridskolan eller anläggningen finnas.  
Därför är det jätteviktigt att alla förstår 
hur otroligt viktiga alla insatser är, oavsett 
hur små de känns. På det stora hela gör 
det enorm skillnad!  
 
Just nu säljer vi fryspåsar. Vi önskar att alla 
säljer minst 5 paket, men man får 
jättegärna sälja så många man bara kan. 
Om någon vill ha extra många, exempelvis 
ta med en låda ut till jaktlaget för att sälja 
under jakten får man gärna höra av sig. 
Alla slantar är värdefulla!  
 
Under sommaren har alla medlemmar 
varit uppsatta på olika typer tjänstgöring. 
Tusen tack till alla som dök upp på sin 
tjänstgöring, och extra tack till er som tog 
på er extra eller ställde upp som 
ansvariga. Ni är alla guld värda!   
 
Vi kan nu summera vad dessa ovärderliga 
tjänstgöringstimmar har genererat: 
 
Plantsättning - 55.000 kr 
Grönlandsstädning - 23.000 kr 
Älvracet - ca 110.000 kr  
Streetrace Dala-Järna - 30.000 kr  
Gatufestivalen matservering - 4000 kr 
 

TOTALT: 222.000 kr! 
Riktigt bra jobbat! 
 
 

CAFETERIABEMANNING 
 
Nytt för denna termin är att vi återinför 
ideell bemanning av cafeterian. Detta 
system togs bort för flera år sedan då 
cafeterian knappt besöktes. Nu har 
cafeterian fått sig ett uppsving med 
cafeteriakommitté som gör ett jättebra 
jobb ideellt, och får fler besökare. Det har 
efterfrågats i trivselenkäten som många 
medlemmar fyllde i innan sommaren, att 
cafeterian ska hållas öppen för alla typer 
av inköp under lektionskvällar.  
 
Därför sätter vi nu upp ridelever (och 
målsmän) på bemanningslistan, precis 
som med stalljouren. Det handlar om 1 
pass/termin då man sköter om 
försäljningen av godis, mat och dryck i 
cafeterian samt bidrar till 
underhåll/städning så att cafeterian är en 
trevlig plats för alla att besöka och 
använda.  
 
KOMMANDE AKTIVITETER 
 
Den 9:e september får du inte missa vår 
medlemsgrillning! Där samlas vi, nya som 
gamla medlemmar, och umgås 
tillsammans. Vi grillar förstås, och spelar 
brännboll, och barnen kan hoppa med 
käpphästar om de vill. Barn under 12 år 
deltar i sällskap av vuxen. Anmäl dig på 
anslagstavlan i stallet, på listan i stallet 
eller till styrelsenmsrk@gmail.com.  
På plats under medlemskvällen kommer 
även Lotta från MORX att vara för att visa 
en del av sortimentet av våra Klubbkläder. 
För de som vill finns möjlighet att beställa 
kläder med vårt klubbnamn. 
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Vi vill dessutom tipsa om att slå till med en 
heldag (eller helg) på ridklubben. Samma 
helg som grillningen, den 9-10 september, 
är nämligen ”Årets tränare”-belönade 
hopptränaren Mia Grane hos oss och har 
kurs. Även om du inte deltar själv på 
hoppträningen är det väldigt lärorikt (och 
roligt) att titta och lyssna!  
 
Den 16/9 anordnar klubben en 
dressyrtävling för storhästar. Det kommer 
ekipage både hemifrån och bortifrån. 
Tävlingskommittén vill jättegärna ha hjälp 
både inför och under tävlingen. Om du kan 
tänka dig ställa upp med hjälp eller vara 
funktionär får du gärna kontakta dem och 
erbjuda dig eller fråga vad som behövs, på 
msrk.tavling@gmail.com. Om inte annat 
behövs det alltid bakverk i frysen!  
 
Den 12/11 är det dags för nytt 
medlemsmöte. Detta är efterfrågat av 
medlemmarna och ett tillfälle att få mer 
information om föreningen, ställa frågor 
och framföra synpunkter. Föräldrar till 
ridelever får gärna se det som ett 
föräldramöte. Mötet är till för alla 
medlemmar och målsmän till medlemmar. 
Tid och plats återkommer vi med, men 
spara gärna datumet redan nu.  
 
Håll utkik på anslagstavlorna och våra 
kanaler på sociala medier efter 
extraaktiviteter som annonseras löpande! 
 
DINA KONTAKTUPPGIFTER 
 
Vi håller på att uppdatera våra 
faktureringsuppgifter till alla ridande. Vi 
behöver uppgifter till alla målsmän till 
elever som är omyndiga. Kom ihåg att fylla 
i detta om du inte redan gjort det. 

RIDSKOLANS ÖPPETTIDER 
 
Ridskolan är öppen för alla under 
personalens arbetstider. Tiderna som 
anges är cirka-tider då de även har lunch 
och viss förändring av schema kan 
förekomma. 
Mån-tor  ca 7.30-21.00 
Fre  ca 7.30-19.30 
Helger & röda dagar: Öppet endast vid 
extraaktiviteter 
 
 
KONTAKT 
 
malungsalens.rk@gmail.com  
070-361 36 90 
www.malungsridklubb.se (under 
uppbyggnad)  
Facebook: Malung-Sälens Ridklubb 
Instagram: msrk_ridklubben 
 
För att kontakta styrelsen:  
styrelsenmsrk@gmail.com 
 
För att kontakta ungdomssektionen: 
msrk.ungdomssektionen@gmail.com 
Instagram: msrk_ungdomssektionen 
 
För att kontakta  
tävlingskommittén: 
msrk.tavling@gmail.com  
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